
Ústřední veterinární správa

Státní veterinární správy

 

Státní

' ' ' Slezská 100/7, Praha 2, 120 00

vete'rlnarnl T: +420 227 010111

Elektronická adresa podatelny: epodatelna@svscr.cz

sprava ID datové schránky: d2vairv

svspe3743b43a0

Č.j.: SVS/2019/059444-G BUREAU VERITAS CZECH REPUBLIC,

Vyřizuje: ' spol. S r.o.;

Olbrachtova 1
Telefon:

140 O2 Praha 4

IČO: 26165007

V Praze dne 13.05.2019

Objednávka na základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu

„Recertřfikace systému managementu kvality Státní veterinární správy podle

normy CSN EN ISO 9001:2015 Systémy managementu kvality - Požadavky (dále

„norma ISO 9001:2015“) na období let 2019 - 2021 “

Vážená paní, vážený pane,

na základě výsledku výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu, č.j. zadavatele SVS/2019/038578-

G, objednáváme u Vás provedení recertifikace systému managementu kvality SVS dle normy

ISO 9001:2015 na období let 2019 - 2021 v oboru „Výkon státní správy v oblasti veterinární péče

na území České republiky“ a v rozsahu všech lokalit SVS (Ústřední veterinární správa SVS, 13 krajských

veterinárních správ SVS a Městská veterinární správa v Praze SVS).

Rozsah požadovaných služeb:

příprava a provedení recertifikačního auditu systému managementu kvality SVS v roce 2019

ve výše specifikovaném rozsahu,

příprava a provedení 1. dohledového auditu systému managementu kvality SVS v roce 2020

ve výše specifikovaném rozsahu,

příprava a provedení 2. dohledového auditu systému managementu kvality SVS v roce 2021

ve výše specifikovaném rozsahu,

vypracování zprávy z recertifikačního a dvou dohledových auditů,

vydání certifikátu ISO 9001:2015 pod českou (ČIA) akreditací pro SVS s přílohou konkretizující

lokality dle specifikace níže uvedené v bodu „Místo plnění předmětu zakázky“ tohoto

dokumentu, ve třech jazykových mutacích - vjazycích českém v počtu 2 ks, anglickém v počtu

2 ks, ruském v počtu 2 ks,

právo užívání certifikační značky.

Doba plnění předmětu zakázky:

a) Recertifikační audit — certifikační orgán musí ukončit výkon auditu do 27. 11. 2019, přičemž

je povinen zahájit výkon auditu nejdříve k 13. 11. 2019. Zároveň je povinen předložit zprávu

a požadované certifikáty do 14 dnů od ukončení auditu,

Bankovní spojení: ČNB 4221011/0710

IČ: 00018562



b) 1. dohledový audit- certifikační orgán musí ukončit výkon auditu do 26. 11. 2020, přičemž je

povinen zahájit výkon auditu nejdříve ke 12. 11. 2020. Zároveň je povinen předložit zprávu

z tohoto auditu do 14 dnů od ukončení auditu,

c) 2. dohledový audit - certifikační orgán musí ukončit výkon auditu do 25. 11. 2021, přičemžje

povinen zahájit výkon auditu nejdříve k 11. 11. 2021. Zároveň je povinen předložit zprávu

z tohoto auditu do 14 dnů od ukončení auditu.

Místo plnění předmětu zakázky:

Česká republika — Státní veterinární správa, resp. lokality v níže uvedené tabulce:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lokalita, ve které je požadováno plnění uskutečnit Pocet .
zamestnancu

Ústřední veterinární správa SVS, Slezská 100/7, 120 00 Praha 2 140

Městská veterinární správa v Praze SVS, Na Kozačce 870/3, 120 00 Praha 37

2

Krajská veterinární správa SVS pro Středočeský kraj, Černoleská 1929, 256 175

01 Benešov

Krajská veterinární správa SVS pro Jihočeský kraj, Severní 2303/9, 370 10 133

České Budějovice

Krajská veterinární správa SVS pro Plzeňský kraj, Družstevní 1846/13, 301 78

00 Plzeň

Krajská veterinární správa SVS pro Karlovarský kraj, Kpt. Jaroše 318/4, 360 22

06 Karlovy Vary

Krajská veterinární správa SVS pro Ústecký kraj, Sebuzínská 38, 403 21 78

Ústí nad Labem

Krajská veterinární správa SVS pro Liberecký kraj, Ostašovská 521, 460 O1
. 46

Liberec

Krajská veterinární správa SVS pro Královéhradecký kraj, Jana Černého 80

370/40, 503 41 Hradec Králové

Krajská veterinární správa SVS pro Pardubický kraj, Husova 1747, 530 03 75

Pardubice

Krajská veterinární správa SVS pro Kraj Vysočina, Rantířovská 94/22, 586 97

01 Jihlava

Krajská veterinární správa SVS pro Jihomoravský kraj, Palackého 133

1309/174, 612 00 Brno

Krajská veterinární správa SVS pro Olomoucký kraj, třída Míru 563/101, 779 82

00 Olomouc

Krajská veterinární správa SVS pro Zlínský kraj, Lazy V. 654, 760 01 Zlín 71

Krajská veterinární správa SVS pro Moravskoslezský kraj, Na obvodu 103

1104/51 , 703 00 Ostrava - Vítkovice    



Cena plnění:

 

 

 

 

 

 

 

  

Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Provedení recertifikačního auditu systému „ „ „

managementu kvality SVS v roce 2019 98 750’00 KC 20 737‘50 KC 119 48750 KC

Provedení 1. dohledového auditu systému „ „ „

managementu kvality SVS v roce 2020 49 375’00 KC 10 368‘75 KC 59 743’75 KC

Provedení 2. dohledového auditu systému „ „ „

managementu kvality SVS v roce 2021, 49 375’00 KC 10 368’75 KC 59 743'75 KC

Vydání certifikátu ISO 9001 pod českou

akreditací v uvedených jazycích a počtech:

Českýjazyk 2ks 0,00 Kc 0,00 Kc 0,00 Kc

Anglický jazyk 2ks

Anglický jazyk 2ks

Právo užívání certifikační značky. 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkové cestovní a ubytovací poplatky, popř.

další náklady nezbytné k provedení předmětu 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

zakázky

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA 197 500,00 Kč 41 475,00 Kč 238 975,00 Kč    
Výše uvedená cena je nabídkovou cenou, kterou dodavatel uvedl ve své nabídce na veřejnou zakázku,

zahrnuje veškeré náklady související s plněním aje cenou celkovou, konečnou a nepřekročitelnou.

Platební podmínky:

Úhrada služeb bude prováděna na základě daňových dokladů, platba bude probíhat na účet dodavatele

služby výhradně v CZK. Fakturace za poskytnuté služby bude probíhat vždy v aktuálním roce, kdy bude

plnění dodavatelem poskytnuto a objednatelem akceptováno. Splatnost daňových dokladů je 14

kalendářních dnů od jejich doručení SVS. Poslední daňový doklad v kalendářním roce musí být SVS

doručen nejpozději 15. prosince příslušného roku.

Další ujednání:

Práva a povinnosti objednatele:

Je požadováno akceptování objednávky dodavatelem potvrzené na objednávce textem „Akceptuji

objednávku", razítkem a podpisem a doručení scanu potvrzené objednávky do datové schránky

objednatele do 5 dní od doručení objednávky dodavateli.

Akceptováním objednávky dodavatel vyslovuje souhlas s tím, že objednatel její text zveřejní v registru

smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

 



uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru

smluv“)

Objednatel umožní auditnímu týmu dodavatele přístup v obvyklých pracovních hodinách do příslušných

prostor objednatele a umožní přístup ke všem písemným nebo ústním informacím souvisejícím

s předmětem objednávky.

Povinnost mlčenlivosti:

Dodavatel se zavazuje zachovávat přísnou mlčenlivost o všech důvěrných informacích, údajích, popř.

skutečnostech objednatele, event. třetích osob, o nichž se při výkonu auditní činnosti podle této

objednávky dozví.

Dodavatel se zavazuje, že informace, které při plnění této objednávky získá, nevyužije ve svůj prospěch

ani ve prospěch třetí osoby mimo rámec vztahů daných touto objednávkou.

Doručování:

Veškeré písemnosti podle této objednávky nebo s touto objednávkou související budou doručovány

objednateli prostřednictvím datové schránky (d2vairv) nebo elektronické podatelny

(epodatelnastscrcz), příp. e-mailem na e-mailovou adresu níže uvedené kontaktní osoby.

Kontaktní osobou ve věci plnění objednávky je:

 

Neplnění ujednání této smlouvy:

Jestliže v rozporu s touto objednávkou nedojde k jejímu plnění ze strany dodavatele, dodavatel je

povinen zaplatit objednateli na vyzvání smluvní pokutu ve výši 10.000, - Kč (slovy: deset tisíc korun

českých).

Děkuji a těším se na úspěšnou spolupráci.

S pozdravem

MVDr. Zbyněk Semerád

ústřední ředitel

podepsáno elektronicky

 

  

 

BUREAU VEMTAS ©

CZECH REPUBLIC, spol. s na
 

* , 140 02 Praha 4, Olbrachtova 1 Dohunent je podepsán elektronickým podpisem

! ŘEŽ!!! Podepisujicl: MVDr. Zbyněk Semerád

=. . .— „ ’«E- ““>- "3 IČ): 961 65007 DIČ: CZZ6165007 Organizace. OJ: Státní veteiinňml správa

Sériové č. cen.: 3746417

Vydavatel cert.: PostSipuun Qunljfled CA 2

4 Datum a čas: 16.05.2019 [0:29:07

Důvod:

Místo: Praha   


